
CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Feb/2023
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

51200-0000-0000-00-000-00-.. Materiales y Suministros Saldo inicial : 3,658,759.05 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 20,131.08 

Total: 0.00 0.00 20,131.08 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 2,239.00 

Total: 0.00 0.00 2,239.00 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 45,499.37 
06/Oct/2022 Egresos 5  ROTULACION DE POZO, INTE.. 10488745 220.67 45,720.04 
06/Oct/2022 Egresos 9  ARTICULOS VARIOS DE PAPE.. 10341863 2,487.52 48,207.56 
18/Nov/2022 Egresos 25  PAPELERIA PARA OFICINAS D..10344648 3,794.81 52,002.37 
22/Nov/2022 Egresos 32  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 10488639 447.98 52,450.35 

Total: 6,950.98 0.00 52,450.35 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 254.31 

Total: 0.00 0.00 254.31 
 
51210-2121-1401-08-151-26-.. Materiales y Util Im Agua Po.. Saldo inicial : 38,396.85 

Total: 0.00 0.00 38,396.85 
 
51210-2141-1401-08-151-26-.. Materiales Tecnologi Agua P.. Saldo inicial : 5,921.44 

Total: 0.00 0.00 5,921.44 
 
51210-2151-1401-08-151-26-.. Materiales Impreso D Agua .. Saldo inicial : 26,929.37 
14/Oct/2022 Egresos 23  2 LOGOS CON IMAN PARA VE.. 10342835 640.00 27,569.37 

Total: 640.00 0.00 27,569.37 
 
51210-2161-1401-00-000-00-.. Material de Limpieza -Direcc.. Saldo inicial : 1,666.55 
06/Oct/2022 Egresos 6  PRODUCTOS DE LIMPIEZA PA..10343834 630.51 2,297.06 
20/Dic/2022 Egresos 31  PRODUCTOS VARIOS DE OFI.. 10347638 550.86 2,847.92 

Total: 1,181.37 0.00 2,847.92 
 
51220-2212-1401-08-151-26-.. Prod Alimenticiios P Agua P.. Saldo inicial : 1,520.62 
20/Dic/2022 Egresos 31  PRODUCTOS VARIOS DE OFI.. 10347638 907.29 2,427.91 

Total: 907.29 0.00 2,427.91 
 
51240-2411-1401-08-151-26-.. Mat  de Const minera  no me.. Saldo inicial : 48,405.00 
21/Oct/2022 Egresos 36  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10348637 480.00 48,885.00 
27/Oct/2022 Egresos 43  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3912882 194.00 49,079.00 
08/Nov/2022 Egresos 13  14 MTS DE GRAVA CANTO PA.. 10485539 13,500.00 62,579.00 

Total: 14,174.00 0.00 62,579.00 
 
51240-2421-1401-00-000-00-.. Materiales y Prod Concreto -.. Saldo inicial : 114,000.59 
14/Oct/2022 Egresos 19  MATERIALES VARIOS DE FER.. 10349519 2,750.00 116,750.59 
21/Oct/2022 Egresos 36  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10348637 1,500.00 118,250.59 
27/Oct/2022 Egresos 43  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3912882 2,000.00 120,250.59 
15/Nov/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10346552 2,650.00 122,900.59 
25/Nov/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10348185 1,010.00 123,910.59 
20/Dic/2022 Egresos 25  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7226202 2,724.00 126,634.59 

Total: 12,634.00 0.00 126,634.59 
 
51240-2461-1401-00-000-00-.. Material Electrico y Electron.. Saldo inicial : 16,200.00 
15/Nov/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10346552 900.00 17,100.00 

Total: 900.00 0.00 17,100.00 
 
51240-2471-1401-00-000-00-.. Estructuras y manufacturas-.. Saldo inicial : 1,149,916.18 
03/Oct/2022 Egresos 1  MATERIAL PARA AREA TECNI.. 1034614 16,677.60 1,166,593.78 
12/Oct/2022 Egresos 15  7 TRAMOS DE TUBO SERIE .. 10341132 6,125.00 1,172,718.78 
14/Oct/2022 Egresos 19  MATERIALES VARIOS DE FER.. 10349519 414.00 1,173,132.78 
05/Dic/2022 Egresos 5  MATERIAL PARA ENMALLADO.. 10346636 8,859.16 1,181,991.94 
06/Dic/2022 Egresos 6  PERFIL GAL, ECO RC CAL 10 .. 10347381 3,265.65 1,185,257.59 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 8,711.19 1,193,968.78 
13/Dic/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA PORTON DE ..10340628 3,090.54 1,197,059.32 
19/Dic/2022 Egresos 22  MATERIAL PARA AREA TECNI.. 7220536 12,629.31 1,209,688.63 
19/Dic/2022 Egresos 23  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7222112 703.45 1,210,392.08 
20/Dic/2022 Egresos 24  MATERIAL DE AREA TECNICA 10345512 4,650.01 1,215,042.09 

Total: 65,125.91 0.00 1,215,042.09 
 
51240-2481-1401-00-000-00-.. Materiales Complementarios.. Saldo inicial : 136,616.16 
21/Oct/2022 Egresos 36  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10348637 3,490.00 140,106.16 
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27/Oct/2022 Egresos 43  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 3912882 1,082.00 141,188.16 
15/Nov/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10346552 1,145.00 142,333.16 
15/Nov/2022 Egresos 17  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10341342 551.00 142,884.16 

Total: 6,268.00 0.00 142,884.16 
 
51240-2481-1401-00-000-00-.. Materiales Complementarios.. Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2022 Egresos 42  PINTURA Y AEROSOL PARA T.. 3917024 908.63 908.63 

Total: 908.63 0.00 908.63 
 
51240-2491-1401-08-151-26-.. Materiales Diversos Agua P.. Saldo inicial : 45,848.56 
14/Oct/2022 Egresos 19  MATERIALES VARIOS DE FER.. 10349519 1,331.00 47,179.56 
15/Nov/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10346552 575.00 47,754.56 
22/Nov/2022 Egresos 32  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 10488639 787.93 48,542.49 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 990.00 49,532.49 
20/Dic/2022 Egresos 33  1 LT DE ESMALTE BLANCO 10340457 155.17 49,687.66 
23/Dic/2022 Egresos 36  MARIA TERESA RAMIREZ RO.. 391618 7,327.57 57,015.23 

Total: 11,166.67 0.00 57,015.23 
 
51250-2561-1401-00-000-00-.. Fibras sintéticas, hules, plás.. Saldo inicial : 419,984.36 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 4,310.00 424,294.36 
19/Dic/2022 Egresos 22  MATERIAL PARA AREA TECNI.. 7220536 33,511.22 457,805.58 
19/Dic/2022 Egresos 23  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7222112 38,916.37 496,721.95 
20/Dic/2022 Egresos 24  MATERIAL DE AREA TECNICA 10345512 11,814.66 508,536.61 
31/Dic/2022 Egresos 39  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10488001 38,405.17 546,941.78 

Total: 126,957.42 0.00 546,941.78 
 
51250-2591-1401-00-000-00-.. Otros Produ Quimicos -Dire.. Saldo inicial : 440,680.00 
07/Nov/2022 Egresos 5  10 MIL KG DE HIPOCLORITO P..10486341 66,500.00 507,180.00 
08/Nov/2022 Egresos 12  2 DISPERSORES DE ARCILLA.. 10348856 15,000.00 522,180.00 
25/Nov/2022 Egresos 50  20MIL KG DE HIPOCLORITO D.. 10483867 71,300.00 593,480.00 
20/Dic/2022 Egresos 25  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7226202 30.00 593,510.00 

Total: 152,830.00 0.00 593,510.00 
 
51260-2611-1401-00-000-00-.. Combustible Lubrica Adith .. Saldo inicial : 855,697.54 
06/Oct/2022 Egresos 7  ACEITE Y REFACCIONES PAR.. 10343072 6,714.00 862,411.54 
06/Oct/2022 Egresos 11  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10344993 42,756.20 905,167.74 
14/Oct/2022 Egresos 19  MATERIALES VARIOS DE FER.. 10349519 126.00 905,293.74 
14/Oct/2022 Egresos 22  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10346719 25,999.26 931,293.00 
21/Oct/2022 Egresos 34  ACIETE Y REFACCIONES PAR.. 10346020 10,105.00 941,398.00 
21/Oct/2022 Egresos 35  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10347064 20,544.94 961,942.94 
27/Oct/2022 Egresos 41  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10349759 25,804.01 987,746.95 
07/Nov/2022 Egresos 6  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10487198 37,655.31 1,025,402.26 
15/Nov/2022 Egresos 18  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10484106 11,028.09 1,036,430.35 
18/Nov/2022 Egresos 30  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10343093 21,960.07 1,058,390.42 
25/Nov/2022 Egresos 35  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10349574 21,631.61 1,080,022.03 
02/Dic/2022 Egresos 3  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10473728 21,471.83 1,101,493.86 
09/Dic/2022 Egresos 8  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 7224269 22,713.90 1,124,207.76 
20/Dic/2022 Egresos 35  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 10340172 22,431.48 1,146,639.24 
23/Dic/2022 Egresos 37  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. 3913014 21,033.20 1,167,672.44 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLE DE VEHICULO.. PROVISION 45,912.93 1,213,585.37 

Total: 357,887.83 0.00 1,213,585.37 
 
51260-2611-1401-08-151-26-.. Combustibles Lubrica Agua .. Saldo inicial : 19,891.38 

Total: 0.00 0.00 19,891.38 
 
51270-2711-1401-08-151-26-.. Vestuario y Uniforme Agua .. Saldo inicial : 14,600.97 

Total: 0.00 0.00 14,600.97 
 
51270-2721-0000-00-000-00-.. Prendas de seguridad Saldo inicial : 825.00 

Total: 0.00 0.00 825.00 
 
51270-2722-1401-08-151-26-.. Prenda Proteccion Pe Agua .. Saldo inicial : 12,242.00 
15/Nov/2022 Egresos 16  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10346552 969.00 13,211.00 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 635.00 13,846.00 

Total: 1,604.00 0.00 13,846.00 
 
51290-2911-1401-00-000-00-.. Herramientas menores -Dire.. Saldo inicial : 9,910.91 
15/Nov/2022 Egresos 17  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10341342 1,799.00 11,709.91 
18/Nov/2022 Egresos 31  MANGUERA DE ALTA TEM PA.. 10340752 2,800.00 14,509.91 
25/Nov/2022 Egresos 34  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10348185 11,594.00 26,103.91 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 480.00 26,583.91 
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19/Dic/2022 Egresos 22  MATERIAL PARA AREA TECNI.. 7220536 3,828.45 30,412.36 
19/Dic/2022 Egresos 23  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7222112 243.10 30,655.46 
20/Dic/2022 Egresos 25  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 7226202 1,180.00 31,835.46 
31/Dic/2022 Egresos 39  MATERIAL PARA ALMACEN D.. 10488001 6,897.60 38,733.06 

Total: 28,822.15 0.00 38,733.06 
 
51290-2921-1401-08-151-26-.. Refacc y Acc Menores Agua.. Saldo inicial : 1,268.62 

Total: 0.00 0.00 1,268.62 
 
51290-2941-1401-00-000-00-.. Refacc y Acc Eq Computo - .. Saldo inicial : 1,465.52 

Total: 0.00 0.00 1,465.52 
 
51290-2961-1401-00-000-00-.. Refacc y Acc Eq Transporte .. Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2022 Egresos 17  ACCESORIOS PARA VEHICUL.. 10348641 2,422.00 2,422.00 

Total: 2,422.00 0.00 2,422.00 
 
51290-2961-1401-00-000-00-.. Refacc y Acc Eq Transporte .. Saldo inicial : 176,399.41 
12/Oct/2022 Egresos 30  REFACCIONES PARA CAMION..02 600.00 176,999.41 
21/Oct/2022 Egresos 34  ACIETE Y REFACCIONES PAR.. 10346020 10,312.00 187,311.41 
18/Nov/2022 Egresos 24  BATYERIA PARA VEHICULO D.. 10347688 1,810.35 189,121.76 
22/Nov/2022 Egresos 32  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 10488639 750.00 189,871.76 
02/Dic/2022 Egresos 1  ACEITE Y ACCESORIOS PARA..391606 7,560.00 197,431.76 
09/Dic/2022 Egresos 10  MATERIAL DE FERRETERIA P.. 2774277 760.00 198,191.76 

Total: 21,792.35 0.00 198,191.76 
 
51290-2981-1401-08-151-26-.. Refacc y Acc Eq Tran Agua .. Saldo inicial : 52,248.26 
31/Oct/2022 Egresos 49  MATERIAL PARA MTTO DE PO..10488506 847.37 53,095.63 
07/Nov/2022 Egresos 9  BATERIA PARA CAMION VACT..10485041 1,551.72 54,647.35 

Total: 2,399.09 0.00 54,647.35 
 
 

Total Materiales y Suministros : 815,571.69 0.00 4,474,330.74 
 
 

T o t a l: 815,571.69 0.00 4,474,330.74 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

51200-0000-0000-00-000-00-.. Materiales y Suministros Saldo inicial : 3,658,759.05 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 20,131.08 

Total: 0.00 0.00 20,131.08 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 2,239.00 

Total: 0.00 0.00 2,239.00 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 45,499.37 
06/Oct/2022 Egresos 5  ROTULACION DE POZO, INTE.. 10488745 220.67 45,720.04 
06/Oct/2022 Egresos 9  ARTICULOS VARIOS DE PAPE.. 10341863 2,487.52 48,207.56 
18/Nov/2022 Egresos 25  PAPELERIA PARA OFICINAS D..10344648 3,794.81 52,002.37 
22/Nov/2022 Egresos 32  MATERIALES VARIOS DE OFI.. 10488639 447.98 52,450.35 

Total: 6,950.98 0.00 52,450.35 
 
51210-2111-0000-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna .. Saldo inicial : 254.31 

Total: 0.00 0.00 254.31 
 
51210-2111-1401-01-000-00-.. Organo Ejecutivo Municipal .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-02-131-21-.. Materiales y Util Ofna Presid.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-02-131-21-.. Materiales y Util Ofna Contr.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-03-000-00-.. Direccion Gral de Relacione.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-04-134-21-.. Materiales y Util Ofna Comu.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-05-000-00-.. Secretaria Particular Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-06-131-21-.. Materiales y Util Ofna Secret.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-07-135-21-.. Materiales y Util Ofna Sindic.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-07-135-21-.. Materiales y Util Ofna Juzga.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-07-135-21-.. Materiales y Util Ofna Asunt.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-08-151-26-.. Materiales y Util Ofna Regist.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-08-151-26-.. Materiales y Util Ofna Catast.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-08-151-26-.. Materiales y Util Of Agua Po.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-08-152-21-.. Materiales y Util Ofna Tesor.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-09-134-21-.. Materiales y Util O Oficialia .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-10-134-21-.. Materiales y Util  Oficialia de.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-11-134-21-.. Materiales y Util Ofna Aprem.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Materiales y Util Ofna Desarr.. Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Materiales y Util Ofna Come.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Materiales y Util Ofna Come.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Materiales y Util Ofna Come.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Materiales y Util Ofna Come.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-12-215-21-.. Sueldos Base Jubilados Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-13-134-21-.. Materiales y Util Ofna Obras .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-13-134-21-.. Materiales y Util OfnaDesarr.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-13-134-21-.. Materiales y Util Ofna Proye.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-14-134-21-.. Materiales y Util Ofna Fome.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-14-134-21-.. Materiales y Util Ofna Ganad.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-14-134-21-.. Materiales y Util Ofna Ecolo.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Servic.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Aseo .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Parqu.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Alumb.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Servic.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util OfnaVialidad Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Unida.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Comu.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Rastro.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Atenci.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-15-134-21-.. Materiales y Util Ofna Trans.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-17-134-21-.. Materiales y Util Ofna Promo.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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51210-2111-1401-18-134-21-.. Materiales y Util Ofna Educa.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-18-134-21-.. Materiales y Util Ofna Casa .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-18-134-21-.. Materiales y Util Ofna Turis.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-19-134-21-.. Materiales y Util Ofna Inform.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Deleg.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Deleg.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Agenc.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Loma.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Cabez.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Las Pi.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-20-226-21-.. Materiales y Util Ofna Los S.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-21-421-21-.. Materiales y Util Ofna Siste.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-21-421-21-.. Materiales y Util Ofna Institu.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-21-421-21-.. Materiales y Util Ofna Institu.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 



CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

51210-2111-1401-21-421-21-.. Materiales y Util Ofnae Com.. Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
51210-2111-1401-22-134-21-.. Materiales y Util Ofna Almac.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-22-134-21-.. Materiales y Util Ofna Mante.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-22-134-26-.. Materiales y Util Ofna Depto .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1401-22-134-26-.. Materiales y Util Ofna Patrim.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
51210-2111-1501-00-000-00-.. Materiales y Utiles de Ofna (I.. Saldo inicial : 0.00 

